
PROSCREEN® EXTÉRIEUR PIÈCES DÉTACHÉES
POUR PROSCREEN® EXTÉRIEUR

Désignation Coloris Réf. Tarif € HT

PROFIL THERMORESISTANT POUR 
COULISSE ZIP 
Le ml

2181040000 7,41 € 

BOUCHON COULISSE
L’unité

Blanc
Gris
Noir

98969000
98968000
98970000

0,48 €
0,48 €
0,48 €

CLIP DE POSE POUR COULISSE 
L’unité

Noir 2180521858 0,87 €

KIT COULISSE 27 X 20 MM PERCÉE 
POSE TABLEAU  
avec embouts 
Le ml

Blanc 9016 brillant
Gris 9006 brillant
Gris anth. 7016 structuré

020.010.010
020.010.020
020.010.015

90,32 €
90,32 €
90,32 €

KIT COULISSE 27 X 27.5 MM PERCÉE 
POSE FACE avec bouchons et embouts 
Le ml

Blanc 9016 brillant
Gris 9006 brillant
Gris anth. 7016 structuré

020.020.010
020.020.020
020.020.015

97,25 €
97,25 €
97,25 €

KIT COULISSE 27 X 27.5 MM  
NON PERCEE avec embouts  
Le ml

Blanc 9016 brillant
Gris 9006 brillant
Gris anth. 7016 structuré

020.030.010
020.030.020
020.030.015

80,60 €
80,60 €
80,60 €

KIT COULISSE ZIP PERCÉE
POSE TABLEAU avec embouts 
Le ml

Blanc 9016 brillant
Gris 9006 brillant
Gris anth. 7016 structuré

020.040.010
020.040.020
020.040.015

133,39 €
133,39 €
133,39 €

KIT COULISSE ZIP PERCÉE
POSE FACE avec embouts 
Le ml

Blanc 9016 brillant
Gris 9006 brillant
Gris anth. 7016 structuré

020.050.010
020.050.020
020.050.015

133,39 €
133,39 €
133,39 €

KIT COULISSE ZIP NON PERCÉE
avec embouts 
Le ml

Blanc 9016 brillant
Gris 9006 brillant
Gris anth. 7016 structuré

020.060.010
020.060.020
020.060.015

125,05 €
125,05 €
125,05 €

KIT COULISSE DOUBLE 57 x 27.5 MM 
PERCEE POSE FACE  
avec bouchons et embouts 
Le ml

Blanc 9016 brillant
Gris 9006 brillant
Gris anth. 7016 structuré

020.070.010
020.070.020
020.070.015

90,32 €
90,32 €
90,32 €

KIT COULISSE DOUBLE 57 x 27.5 MM 
NON PERCEE avec embouts 
Le ml

Blanc 9016 brillant
Gris 9006 brillant
Gris anth. 7016 structuré

020.080.010
020.080.020
020.080.015

72,24 €
72,24 €
72,24 €

EMBOUTS DE COULISSE 27X27.5 MM  
La paire

Noir 2180611858 2,48 €

EMBOUTS DE COULISSE 27X20 MM 
La paire

Noir 2180501858 1,37 €

EMBOUT DE COULISSE DOUBLE  
57 x 27.5 MM
L’unité

Noir 2180511858 0,85 €

Désignation Coloris Réf. Tarif € HT

JOUES POUR COFFRE 57
La paire

Blanc 9016 brillant
Gris 9006 brillant
Gris anth. 7016 structuré

306642
306643
306644

29,48 €
29,48 €
29,48 €

JOUES POUR COFFRE 85
La paire

Blanc 9016 brillant
Gris 9006 brillant
Gris anth. 7016 structuré

2182219016
2182219006
2182217016

31,04 €
29,65 €
28,73 €

JOUES POUR COFFRE 95
La paire

Blanc 9016 brillant
Gris 9006 brillant
Gris anth. 7016 structuré

306732
306733
306734

35,59 €
35,59 €
35,59 €

KIT BARRE DE CHARGE 18X25 MM  
avec lest et embouts 
Le ml

Blanc 9016 brillant
Gris 9006 brillant
Gris anth. 7016 structuré

010.010.010
010.010.020
010.010.015

84,76 €
84,76 €
84,76 €

KIT BARRE DE CHARGE 20X38 MM 
avec réducteur bruit, lest et embouts 
Le ml

Blanc 9016 brillant
Gris 9006 brillant
Gris anth. 7016 structuré

010.020.010
010.020.020
010.020.015

125,05 €
125,05 €
125,05 €

KIT BARRE DE CHARGE ZIP 24X39 MM 
avec lest et embouts 
Le ml

Blanc 9016 brillant
Gris 9006 brillant
Gris anth. 7016 structuré

010.050.010
010.050.020
010.050.015

111,15 €
111,15 €
111,15 €

JEU D’EMBOUTS DE BARRE  
DE CHARGE 20X38 MM 
La paire

Noir 2180581858 3,20 €

JEU D’EMBOUTS DE BARRE  
DE CHARGE 18X25MM 
La paire

Noir 015 54,10 €

JEU D’EMBOUTS DE BARRE  
DE CHARGE ZIP 24X39 MM  
La paire

Noir 2182521858 5,53 €

LEST ROND Ø14 MM
longueur 400 mm
l’unité

Acier zingué 5230618700 28,71 €

CLIP TUBE Ø18
L’unité

Acier 5230515000 2,28 €

JONC ROND Ø3 MM
pour tube Ø 25 mm 
Le ml

5230303500 1,99 €

JONC ROND Ø4 MM
pour tube Ø 63 mm 
Le ml

5230502000 1,23 €

GENOUILLÈRE AIMANTÉ MALE  
Tige hexa de 6 L = 86 mm
L’unité

5230677000 42,85 €

ENTONNOIR  
pour manivelle aimantée
L’unité

5230663700 22,09 €
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PROSCREEN® EXTÉRIEUR PIÈCES DÉTACHÉES
POUR PROSCREEN® EXTÉRIEUR (SUITE)

Désignation Coloris Réf. Tarif € HT

RENVOI 90° HEXA DE 6 MM
pour tube Ø25 mm 
L’unité

5230677800 42,42 €

RENVOI 90° HEXA DE 6 MM AIMANTÉ 
L’unité

Acier nickelé 5230675000 64,19 €

MANIVELLE – L’unité
Blanc Ht 1500 mm

Ht 1800 mm
Ht 2200 mm

5240811515
5240815618
5240911822

32,42 €
35,39 €
41,10 €

Anodisé Ht 1500 mm
Ht 1800 mm
Ht 2200 mm

5240913215
5240913418
5240913622

32,42 €
35,39 €
41,10 €

Noir Ht 1500 mm
Ht 1800 mm
Ht 2200 mm

5230648315
5230648518
5230648722

32,42 €
35,39 €
41,10 €

ÉQUERRE DÉPORT 24
L’unité

Blanc 9016 brillant
Gris 9006 brillant
Gris anth. 7016 structuré

5230680700
5230680800
5230680900

30,56 €
30,56 €
30,56 €

ÉQUERRE DÉPORT 37
L’unité

Blanc 9016 brillant
Gris 9006 brillant
Gris anth. 7016 structuré

5230690900
5230691000
5230691100

30,56 €
30,56 €
30,56 €

ÉQUERRE DÉPORT 52
L’unité

Blanc 9016 brillant
Gris 9006 brillant
Gris anth. 7016 structuré

5230681100
5230681200
5230681300

30,56 €
30,56 €
30,56 €

ÉQUERRE DÉPORT 61
L’unité

Blanc 9016 brillant
Gris 9006 brillant
Gris anth. 7016 structuré

5230681500
5230681600
5230681700

30,56 €
30,56 €
30,56 €

KIT MOTEUR SENSO RX 45 
10 nm / 17 tr mn pour tube Ø 63 mm avec câble 2,5 ml 
L’unité

030.010 692,60 €

KIT MOTEUR SENSO RX  35 
5 nm / 30 tr mn pour tube Ø 47 mm avec câble 2,5 ml 
L’unité

030.020 593,95 €

KIT MOTEUR FILAIRE LT ARIANE 50  
6 nm / 17 tr mn pour tube Ø 63 mm avec câble 2,5 ml
L’unité

030.030 432,28 €

KIT MOTEUR FILAIRE SCREEN UP 40  
4.5 nm /30 tr mn pour tube Ø 47 mm avec câble 3 ml
L’unité

030.040 291,75 €

KIT MOTEUR SOMFY IO 40 
9 nm / 16 tr mn pour tube Ø 47 mm avec câble 3 ml
L’unité

030.050 641,15 €

KIT MOTEUR SOMFY IO 50
15 nm / 32 tr mn pour tube Ø 63 mm avec câble 2,5 ml
L’unité

030.060 706,39 €

CLIP DE POSE POUR PANNEAU SOLAIRE
L’unité

5230686300 6,90 €

POUR PROSCREEN® EXTÉRIEUR (SUITE)

Désignation Coloris Réf. Tarif € HT

KIT RALLONGE DE MANIVELLE FIXE LG 1500 MM
L’unité

67,25 €

PLATINE ÉTANCHÉITÉ POUR RENVOI 
Pvc transparent
L’unité

5230698000 4,78 €

POUR PROSCREEN® SANS COFFRE

Désignation Coloris Réf. Tarif € HT

KIT BARRE DE CHARGE 20X38 MM 
pour guidage câble, avec lest et embouts 
Le ml

Blanc 9016 brillant
Gris 9006 brillant

010.030.010
010.030.020

129,21 €
129,21 €

EMBOUT DE BARRE DE CHARGE 20X38 
GAUCHE POUR GUIDAGE CÂBLE
L’unité

Noir 2180561858 1,42 €

EMBOUT DE BARRE DE CHARGE 20X38 
DROIT POUR GUIDAGE CÂBLE
L’unité

Noir 2180571858 1,42 €

ÉQUERRE FIXATION 90 X 95 MM 
EN ALUMINIUM LAQUÉ
L’unité

Blanc
Gris

5230304100
5230304000

14,46 €
14,46 €

CACHE ÉQUERRE PVC 
La paire

Blanc
Gris

5230304300
5230304200

9,87 €
9,87 €

GENOUILLERE POUR MANIVELLE
L’unité

5230703300 52,46 €

ÉQUERRE GUIDAGE SUPÉRIEUR
80 x 30 mm
L’unité

Anodisé
Blanc

5230304700
5230304800

11,27 €
11,27 €

ÉQUERRE DE GUIDAGE 
avec cache pvc pour pose de face

Anodisé
Blanc

5230674700
5230678400

21,56 €
21,56 €

PONTET DE GUIDAGE 
pour pose face ou tablette 
L’unité

Anodisé
Blanc

5230612700
5230612600

6,84 €
9,67 €

SERRE CÂBLE
L’unité

5230616100 8,95 €

Supplément préparation de commande de pièces détachées : 8,00 € NET HT.
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