PROSCREEN® EXTÉRIEUR PIÈCES DÉTACHÉES

POUR PROSCREEN® EXTÉRIEUR

	Désignation	Coloris	Réf.	Tarif € HT
	PROFIL THERMORESISTANT POUR COULISSE ZIP Le ml		2181040000	7,41 €
	BOUCHON COULISSE	Blanc	98969000	0,48 €
7/9)))	L'unité	Gris	98968000	0,48 €
		Noir	98970000	0,48 €
	CLIP DE POSE POUR COULISSE L'unité	Noir	2180521858	0,87€
	KIT COULISSE 27 X 20 MM PERCÉE	Blanc 9016 brillant	020.010.010	90,32 €
	POSE TABLEAU	Gris 9006 brillant	020.010.020	90,32 €
	avec embouts Le ml	Gris anth. 7016 structuré	020.010.015	90,32 €
	KIT COULISSE 27 X 27.5 MM PERCÉE	Blanc 9016 brillant	020.020.010	97,25 €
	POSE FACE avec bouchons et embouts	Gris 9006 brillant	020.020.020	97,25 €
	Le ml	Gris anth. 7016 structuré	020.020.015	97,25 €
A	KIT COULISSE 27 X 27.5 MM	Blanc 9016 brillant	020.030.010	80,60
	NON PERCEE avec embouts	Gris 9006 brillant	020.030.020	80,60 €
	Le ml	Gris anth. 7016 structuré	020.030.015	80,60 €
24 -2	KIT COULISSE ZIP PERCÉE	Blanc 9016 brillant	020.040.010	133,39
	POSE TABLEAU avec embouts	Gris 9006 brillant	020.040.020	133,39
	Le ml	Gris anth. 7016 structuré	020.040.015	133,39
~ ~	KIT COULISSE ZIP PERCÉE	Blanc 9016 brillant	020.050.010	133,39
	POSE FACE avec embouts	Gris 9006 brillant	020.050.020	133,39
	Le ml	Gris anth. 7016 structuré	020.050.015	133,39
	KIT COULISSE ZIP NON PERCÉE	Blanc 9016 brillant	020.060.010	125,05
	avec embouts Le ml	Gris 9006 brillant Gris anth. 7016 structuré	020.060.020	125,05
	Le mi	Gris antn. 7016 structure	020.060.015	125,05
	KIT COULISSE DOUBLE 57 x 27.5 MM	Blanc 9016 brillant	020.070.010	90,32
	PERCEE POSE FACE	Gris 9006 brillant	020.070.020	90,32
	avec bouchons et embouts Le ml	Gris anth. 7016 structuré	020.070.015	90,32
200	KIT COULISSE DOUBLE 57 x 27.5 MM	Blanc 9016 brillant	020.080.010	72,24
	NON PERCEE avec embouts	Gris 9006 brillant	020.080.020	72,24
	Le ml	Gris anth. 7016 structuré	020.080.015	72,24
60	EMBOUTS DE COULISSE 27X27.5 MM La paire	Noir	2180611858	2,48
	EMBOUTS DE COULISSE 27X20 MM La paire	Noir	2180501858	1,37 €
	EMBOUT DE COULISSE DOUBLE 57 x 27.5 MM L'unité	Noir	2180511858	0,85

	Désignation	Coloris	Réf.	Tarif € HT
A b	JOUES POUR COFFRE 57	Blanc 9016 brillant	306642	29,48€
	La paire	Gris 9006 brillant	306643	29,48€
T		Gris anth. 7016 structuré	306644	29,48 €
	JOUES POUR COFFRE 85	Blanc 9016 brillant	2182219016	31,04€
	La paire	Gris 9006 brillant	2182219006	29,65€
		Gris anth. 7016 structuré	2182217016	28,73€
	JOUES POUR COFFRE 95	Blanc 9016 brillant	306732	35,59€
	La paire	Gris 9006 brillant	306733	35,59€
Ball Alast		Gris anth. 7016 structuré	306734	35,59€
	KIT BARRE DE CHARGE 18X25 MM	Blanc 9016 brillant	010.010.010	84,76€
A	avec lest et embouts	Gris 9006 brillant	010.010.020	84,76€
	Le ml	Gris anth. 7016 structuré	010.010.015	84,76€
HS	KIT BARRE DE CHARGE 20X38 MM	Blanc 9016 brillant	010.020.010	125,05€
	avec réducteur bruit, lest et embouts	Gris 9006 brillant	010.020.020	125,05€
	Le ml	Gris anth. 7016 structuré	010.020.015	125,05€
	KIT BARRE DE CHARGE ZIP 24X39 MM	Blanc 9016 brillant	010.050.010	111,15€
	avec lest et embouts	Gris 9006 brillant	010.050.020	111,15€
	Le ml	Gris anth. 7016 structuré	010.050.015	111,15€
N ON	JEU D'EMBOUTS DE BARRE DE CHARGE 20X38 MM	Noir	2180581858	3,20€
	La paire			
A	JEU D'EMBOUTS DE BARRE	Noir	015	54,10€
Da -	DE CHARGE 18X25MM La paire			
	JEU D'EMBOUTS DE BARRE	Noir	2182521858	5,53€
	DE CHARGE ZIP 24X39 MM La paire			
	LEST ROND Ø14 MM	Acier zingué	5230618700	28,71€
	longueur 400 mm l'unité	,		
			5220545000	
	CLIP TUBE Ø18 L'unité	Acier	5230515000	2,28€
	JONC ROND Ø3 MM		5230303500	1,99€
	pour tube Ø 25 mm Le ml			,
	JONC ROND Ø4 MM		5230502000	1,23€
	pour tube Ø 63 mm		3230302000	1,23 €
P	GENOUILLÈRE AIMANTÉ MALE		5230677000	42,85€
Ų.	Tige hexa de 6 L = 86 mm L'unité		32300.7000	12,00
	ENTONNOIR		5230663700	22,09€
-	pour manivelle aimantée			
I	L'unité			

PROSCREEN® EXTÉRIEUR PIÈCES DÉTACHÉES

POUR PROSCREEN® EXTÉRIEUR (SUITE)

	Désignation	Coloris	Réf.	Tarif € HT
	RENVOI 90° HEXA DE 6 MM		5230677800	42,42€
	pour tube Ø25 mm			
्रा ⁻ वा	L'unité			
	RENVOI 90° HEXA DE 6 MM AIMANTÉ L'unité	Acier nickelé	5230675000	64,19€
	MANIVELLE - L'unité			
	Blanc	Ht 1500 mm	5240811515	32,42 €
		Ht 1800 mm	5240815618	35,39€
		Ht 2200 mm	5240911822	41,10€
	Anodisé	Ht 1500 mm	5240913215	32,42 €
H		Ht 1800 mm Ht 2200 mm	5240913418 5240913622	35,39 € 41,10 €
	Noir	Ht 1500 mm	5230648315	32,42 €
U		Ht 1800 mm	5230648518	35,39€
		Ht 2200 mm	5230648722	41,10€
	ÉQUERRE DÉPORT 24	Blanc 9016 brillant	5230680700	30,56€
	L'unité	Gris 9006 brillant	5230680800	30,56€
		Gris anth. 7016 structuré	5230680900	30,56€
	ÉQUERRE DÉPORT 37	Blanc 9016 brillant	5230690900	30,56€
	L'unité	Gris 9006 brillant	5230691000	30,56€
		Gris anth. 7016 structuré	5230691100	30,56€
	ÉQUERRE DÉPORT 52	Blanc 9016 brillant	5230681100	30,56€
	L'unité	Gris 9006 brillant	5230681200	30,56€
		Gris anth. 7016 structuré	5230681300	30,56€
	ÉQUERRE DÉPORT 61	Blanc 9016 brillant	5230681500	30,56€
	L'unité	Gris 9006 brillant	5230681600	30,56€
	E diffe	Gris anth. 7016 structuré	5230681700	30,56€
				,
	KIT MOTEUR SENSO RX 45		030.010	692,60€
	10 nm / 17 tr mn pour tube Ø 63 mm avec câble 2,5 ml			
	L'unité			
	KIT MOTEUR SENSO RX 35		030.020	593,95€
	5 nm / 30 tr mn pour tube Ø 47 mm avec câble 2,5 ml			
	L'unité			
	KIT MOTEUR FILAIRE LT ARIANE 50 6 nm / 17 tr mn pour tube Ø 63 mm avec câble 2,5 ml L'unité		030.030	432,28€
	KIT MOTEUR FILAIRE SCREEN UP 40		030.040	291,75€
	4.5 nm /30 tr mn pour tube Ø 47 mm avec L'unité	cable 3 mi		
			020.050	
	KIT MOTEUR SOMFY IO 40	âblo 2 ml	030.050	641,15€
	9 nm / 16 tr mn pour tube Ø 47 mm avec c L'unité	able 3 IIII		
			020.000	706 70 6
	KIT MOTEUR SOMFY IO 50	câblo 2 5 ml	030.060	706,39€
	15 nm / 32 tr mn pour tube Ø 63 mm avec L'unité	Cable 2,3 IIII		
			F330(0(300	
0	CLIP DE POSE POUR PANNEAU SOLAIRE L'unité		5230686300	6,90€
\prec	Lamte			

POUR PROSCREEN® EXTÉRIEUR (SUITE)

	Désignation	Coloris	Réf.	Tarif € HT
	KIT RALLONGE DE MANIVELLE FIXE L' L'unité	G 1500 MM		67,25€
6	PLATINE ÉTANCHÉITÉ POUR RENVOI Pvc transparent L'unité		5230698000	4,78€

POUR PROSCREEN® SANS COFFRE

	Désignation	Coloris	Réf.	Tarif € HT
	KIT BARRE DE CHARGE 20X38 MM pour guidage câble, avec lest et embouts Le ml	Blanc 9016 brillant Gris 9006 brillant	010.030.010 010.030.020	129,21 € 129,21 €
	EMBOUT DE BARRE DE CHARGE 20X38 GAUCHE POUR GUIDAGE CÂBLE L'unité	Noir	2180561858	1,42€
	EMBOUT DE BARRE DE CHARGE 20X38 DROIT POUR GUIDAGE CÂBLE L'unité	Noir	2180571858	1,42€
F	ÉQUERRE FIXATION 90 X 95 MM EN ALUMINIUM LAQUÉ L'unité	Blanc Gris	5230304100 5230304000	14,46 € 14,46 €
	CACHE ÉQUERRE PVC La paire	Blanc Gris	5230304300 5230304200	9,87 € 9,87 €
	GENOUILLERE POUR MANIVELLE L'unité		5230703300	52,46€
	ÉQUERRE GUIDAGE SUPÉRIEUR 80 x 30 mm L'unité	Anodisé Blanc	5230304700 5230304800	11,27 € 11,27 €
Ů	ÉQUERRE DE GUIDAGE avec cache pvc pour pose de face	Anodisé Blanc	5230674700 5230678400	21,56 € 21,56 €
	PONTET DE GUIDAGE pour pose face ou tablette L'unité	Anodisé Blanc	5230612700 5230612600	6,84€ 9,67€
	SERRE CÂBLE L'unité		5230616100	8,95 €

Supplément préparation de commande de pièces détachées : 8,00 € NET HT.